VPt и  >.

Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 93 » DS 2023 г.

О внесении изменений в Административный
регламент, утвержденный постановлением
Администрации Катав-Ивановского
муниципального района от 10.02.2022г. № 128

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Постановлением Администрации Катав-Ивановского муниципального района от
11.05.2021г. №480 «О Порядке разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Катав-
Ивановского муниципального района», Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент «Выдача
градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением
Администрации Катав-Ивановского муниципального района от 10.02.2022г. № 128:

-  часть 2.4 раздела II дополнить пунктом б) следующего содержания;
«б) с использованием государственных информационных систем обеспечения
градостроительной деятельности с функциями автоматизированной
информационно-аналитической поддержки осуществления полномочий в области
градостроительной* деятельности.»;

-  в части 2.11 раздела II после слов «не более» слово «четырнадцати»
заменить на слово «двенадцати»;

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах
Катав-Ивановского муниципального района и разместить на официальном сайте
Администрации Катав-Ивановского муниципального района katavivan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района по обеспечению
жизнедеятельности Хортова А.В.

муниципального ра

4. Настоящее тупает в силу со дня его подписания.

И.И. Шиманович